ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

Số:          /UBND
V/v triển khai thực hiện Thông báo

số 146/TB-UBND ngày 04/9/2025

của Phó Chủ tịch UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày      tháng 9 năm 2025

Thực hiện Thông báo số 146/TB-UBND ngày 04/9/2025 về kết luận của

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền tại cuộc họp nghe báo cáo tình hình

thực hiện công tác quản lý nhà nước về khoáng sản trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

và việc triển khai thi hành Luật Địa chất và Khoáng sản năm 2024 (được gửi trên

Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND đặc khu có ý kiến chỉ đạo như

sau:

Giao Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

căn cứ nội dung chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền tại điểm 1

Mục II Thông báo số 146/TB-UBND nêu trên và tình hình thực tế của địa phương,

tham mưu UBND đặc khu triển khai thực hiện có hiệu quả công tác quản lý nhà

nước về khoáng sản và triển khai thi hành Luật Địa chất và khoáng sản năm 2024

trên địa bàn theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Đạo

                                                 Kính gửi:                                                               Phòng Kinh tế

		2025-09-06T08:40:15+0700

		2025-09-06T08:40:15+0700

		2025-09-06T08:40:15+0700